OEC/321/2009 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 23 de junho de 2009.

Senhor Prefeito,

Comunico-lhe que foi referendado por unanimidade, na sessão ordinária realizada ontem, dia 22/06/2009, o nome da Sr.a Edna Maria Soares da Silva, nomeada para o cargo de diretora do SASEMB.
Atenciosamente.

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP

“Deus seja louvado”